
 
 

UCHWAŁA NR LIV/542/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/363/97 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 25 marca 1997 r. 
w sprawie nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Gryficach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXV/363/97 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 25 marca 1997 r. w sprawie 
nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Gryficach zmianie ulega §1., który otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Nadaje się nazwę ulica Wincentego Witosa, drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
część działki nr 244/21 będąca własnością Gminy Gryfice oraz działka nr 256/13 stanowiąca współwłasność 
osób prywatnych, położona w obręb ewidencyjny nr 4 miasta Gryfice.” 

2. Szczegółowe położenie działek, o których mowa w ust. 1. określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4781



Załącznik do uchwały Nr LIV/542/2022 

Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4781


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-08T14:11:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




